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استقبال بی نظیر مردم ترکیه از اردوغان

مردم ترکیه برای اعلام حمایت خود از واکنش اردوغان ، نخست وزیر کشورشان ، به شیمون پرز ، رئیس رژیم

صهیونیستی ، و ترک اجلاس داووس ، هنگام بازگشت وی از این اجلاس به استقبالش رفتند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : نخست وزیر ترکیه درمیان استقبال هزاران نفر از مردم این کشور وارد فرودگاه به گزارش واحد مرکزی خبر ، استانبول شد.

اجتماع کنندگان ، اظهارات اردوغان را در نشست غزه در اجلاس داووس ، مایه افتخار و حرکتی بجا دانسته و اعلام کردند اردوغان درمقابل چشم جهانیان درس بزرگی به رژیم

صهیونیستی داد.
رجب طیب اردوغان در نشست غزه در اجلاس داووس که با حضور شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی ، بان کی مون دبیرکل سازمان ملل متحد و عمروموسی دبیرکل اتحادیه

عرب برگزار شده بود با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه ، ضمن اینکه رژیم صهیونیستی را قاتل زنان و کودکان بی گناه دانست در اعتراض به حمایت رئیس نشست از

رژیم صهیونیستی ، با تصریح اینکه اجلاس داووس برای وی پایان یافته است ، این نشست را ترک کرد.
اردوغان در اعتراض به اقدام یکی از دست اندرکاران نشست داووس به ندادن فرصت به وی برای پاسخگویی به اظهارات شیمون پرز رئیس اسرائیل درباره جنگ علیه غزه به ترکیه

بازگشت.
استقبال کنندگان نخست وزیر ترکیه با سردادن شعارهایی جنگ اسرائیل علیه غزه را محکوم کردند.

نخست وزیر ترکیه پس از برگزاری نشست مطبوعاتی ، با حضور در میان مردم به ابراز احساسات آنها پاسخ گفت.
رجب طیب اردوغان گفت:احساسات شما را به خوبی درک می کند ، شما به علت داشتن شخصیتی اصیل و احترامی که به ارزش های انسانی قائل هستید در اینجا جمع شده اید

، این فریادها فریاد مظلومین است ، این صداها صدای عشق به صلح و عشق به مظلوم است ، شما نشان دادید سیاستمدارانی که در پشت درب های بسته بگونه ای و در میان

مردم بگونه ای و در بین رسانه ها بگونه ای دیگر هستند را نمی خواهید.
رجب طیب اردوغان پیش از حضور در میان مردم در فرودگاه استانبول در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به نشست غزه درچارچوب اجلاس مجمع اقتصاد جهانی در داووس که با

حضور شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی ، بان.کی.مون دبیرکل سازمان ملل و عمر موسی دبیرکل اتحادیه عرب برگزار شد ، گفت:رئیس نشست در حالیکه در بخش اول جلسه

صحبت های وی و عمر موسی را پس از کمتر از 15 دقیقه قطع کرد اما شیمون پرز بدون هیچگونه دخالتی از سوی رئیس جلسه 25 دقیقه صحبت کرد و در طول صحبت های

خود به شکلی غیرقابل قبول به پرخاشگری با صدای بلند و امرگونه پرداخت.
اردوغان با تصریح این مطلب که وی به نمایندگی از طرف 72 میلیون شهروند ترکیه ای در این جلسه شرکت کرده و موظف به حفظ شخصیت و غرور مردمش است ، گفت:ما

قبیله نیستم که کسی بخودش اجازه دهد با نخست ترکیه این گونه صحبت کند.
اردوغان افزود: اگر ما سربزیر هستیم کسی نباید از نجابت ما سو استفاده کند و به همین دلیل در آنجا هرآنچه که لازم بود ، انجام دادم و از این پس نیز انجام خواهم داد.

نخست وزیر ترکیه گفت: رئیس جلسه در دور دوم صحبت ها در حالیکه وی در حال پاسخ به اظهارات پرز و اتهامات وی بود ، با حرکت دست درصدد قطع صحبت های او برآمد و

قصد داشت که پایان جلسه را اعلام کند.
اردوغان افزود:در چنین وضعی که از ادامه صحبت های وی ممانعت شد ، برای حفظ اعتبار کشورش تصمیم به ترک جلسه گرفتم.

نخست وزیر ترکیه در پاسخ به سئوال یکی از خبرنگاران با اشاره به اینکه موضع گیری های ترکیه نه در قبال یهودیان و نه در مقابل مردم اسراییل ، بلکه در قبال رهبران اسرائیل

است ، گفت:متاسفانه رهبران این رژیم مهارت خاصی در منحرف کردن افکار عمومی و وارونه جلوه دادن واقعیات دارند.
اردوغان پس از پایان سخنرانی خود که با شعارهای ضد اسرائیلی و حمایت از موضع وی در داووس همراه بود ، فرودگاه را به قصد محل اقامت خود که در آنجا نیز تعداد زیادی از

شهروندان استانبولی اجتماع کرده بودند ، ترک کرد.
در این حال خبرگزاری آناتولی اعلام کرد شیمون پرز در تماس تلفنی با اردوغان از وی به علت مشاجره لفظی که در نشست داووس اتفاق افتاد عذر خواهی کرد .
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